ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2020 года						                                                   №17
с.Чантырья

[bookmark: _Hlk45174467]Об открытии счета избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Мулымья для подготовки и проведения выборов
Главы сельского поселенияМулымья, назначенных на 13 сентября 2020 года

[bookmark: _Hlk45174526]Руководствуясь подпунктом «е» пункта 10 статьи 24, статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 июня 2019 года № 538 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из средств бюджета муниципального образования избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья

постановляет:

1. [bookmark: _Hlk45174562][bookmark: _Hlk45174628][bookmark: _Hlk45174674][bookmark: _GoBack]Открыть счет избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымьядля подготовки и проведения выборов Главы сельского поселения Мулымьяв  дополнительном офисе №1791/080 ПАО Сбербанк.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья в разделе «Выборы 13.09.2020».

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

Л.И.Верьян

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

А.В.Белкина